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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 631859 VITALE SARA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A01/07/98

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/01/00

 641965 DE ZAN CAMILLA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/09/00

 144833 MARTRA FLORA4 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO01/08/89

 630684 CERICOLA NICOLETTA CHRISTINE5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/03/01

 643052 ARTUSATO ARIANNA6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/04/01

 629849 MASSEL BEATRICE7 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.02/03/98

 639934 VECCHIONE MARIACHIARA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.20/06/01

 660597 MARTINI LAVINIA9 MICHELIN SPORT CLUB TO29/07/71
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Fioretto femminile

VITALE SARA - TORAM (TORINO)

 1 DE ZAN  CAMIL - TOCS (TORINO)

 8 VECCHIONE  MA - TOCS (TORINO)

VITALE SARA - TORAM (TORINO)

CERICOLA  NIC - TOCS (TORINO)

MACCARONE MAR - TOCS (TORINO)

ARTUSATO  ARI - TOCS (TORINO)

MASSEL BEATRI - TOLMF (PINEROLO)

MARTRA FLORA - TOCHI (CHIVASSO) 2
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MARTRA FLORA - TOCHI (CHIVASSO)

MACCARONE MAR - TOCS (TORINO)

VITALE SARA - TORAM (TORINO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 641965 DE ZAN CAMILLA TOCS Qualificata 1,00  9  15  6 1 1  2

 144833 MARTRA FLORA TOCHI Qualificata 1,00  8  20  12 2 2  1

 627154 MACCARONE MARIA VITTORIA TOCS Qualificata 0,75  10  17  7 3 3  1

 630684 CERICOLA NICOLETTA CHRIST TOCS Qualificata 0,67  6  13  7 4 4  2

 631859 VITALE SARA TORAM Qualificata 0,50  0  12  12 5 5  1

 643052 ARTUSATO ARIANNA TOCS Qualificata 0,33 -2  9  11 6 6  2

 629849 MASSEL BEATRICE TOLMF Qualificata 0,25 -8  10  18 7 7  1

 639934 VECCHIONE MARIACHIARA TOCS Qualificata 0,00 -10  9  19 8 8  1

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Eliminata 0,00 -13  2  15 9 9  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MACCARONE MARIA VITTORIA 627154 v4 V 3 V  0,750  10  17TOCS

 2 VECCHIONE MARIACHIARA 639934 1 1 4 3  0,000 -10  9TOCS

 3 VITALE SARA 631859 0 V 2 V  0,500  0  12TORAM

 4 MARTRA FLORA 144833 V V V V  1,000  8  20TOCHI

 5 MASSEL BEATRICE 629849 1 V 1 3  0,250 -8  10TOLMF

 2Girone N.

 1 DE ZAN CAMILLA 641965 V V V  1,000  9  15TOCS

 2 CERICOLA NICOLETTA CHRISTINE 630684 3 V V  0,670  6  13TOCS

 3 ARTUSATO ARIANNA 643052 3 1 V  0,330 -2  9TOCS

 4 MARTINI LAVINIA 660597 0 1 1  0,000 -13  2TOMIC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VITALE SARA 01/07/98  631859 881 TORAMSI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00  641965 1022 TOCSSI

MACCARONE MARIA VITTORIA 07/01/00  627154 2063 TOCSSI

CERICOLA NICOLETTA CHRIS 12/03/01  630684 2244 TOCSSI

VECCHIONE MARIACHIARA 20/06/01  639934 2285 TOCSSI

ARTUSATO ARIANNA 17/04/01  643052 2316 TOCSSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 3117 TOMICSI

MARTRA FLORA 01/08/89  144833 9.9998 TOCHISI

MASSEL BEATRICE 02/03/98  629849 9.9999 TOLMFSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARTRA FLORA 01/08/89 144833  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

ARTUSATO ARIANNA 17/04/01 643052  231TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CERICOLA NICOLETTA CHR 12/03/01 630684  224SI

DE ZAN CAMILLA 27/09/00 641965  102SI

MACCARONE MARIA VITTORI 07/01/00 627154  206SI

VECCHIONE MARIACHIARA 20/06/01 639934  228SI

MASSEL BEATRICE 02/03/98 629849  9.999TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  311TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

VITALE SARA 01/07/98 631859  88TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI
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